

Industrial Insulation Specialists Denmark ApS

Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby
CVR-nr. 43 38 09 90
Company reg. no. 43 38 09 90

Årsrapport for 2022/23 *Annual report for 7 July 2022 - 31 October 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 April 2024.

John Naughton
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
Årsregnskab 7. juli 2022 - 31. oktober 2023	
Financial statements 7 July 2022 - 31 October 2023	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	10
Balance <i>Balance sheet</i>	11
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	13
Noter <i>Notes</i>	14
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	15

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
 - *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
 - *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*
-

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere produkter og tjenester vedrørende industriel isolering til byggebranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -144.246 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155.576 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The company's purpose is to provide products and services related to industrial insulation for the construction industry and related business activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -144.246 against DKK last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -155.576 against DKK last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	7/7 2022 - 31/10 2023 kr.
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-144.246
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-144.246
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>-11.330</u>
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-155.576
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	<u>-155.576</u>
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-155.576</u>
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	<u>-155.576</u>

Balance
Balance sheet

All amounts in DKK.

	31/10 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver Assets	
Omsætningsaktiver Current assets	
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>14.965</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>14.965</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>14.965</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/10 2023</u> kr.
Passiver Equity and liabilities	
Egenkapital Equity	
1 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000
2 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-155.576</u>
Egenkapital i alt Total equity	<u>-115.576</u>
Gældsforpligtelser Liabilities other than provisions	
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	<u>110.306</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>110.306</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	15.000
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>5.235</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>20.235</u>
Gældsforpligtelser i alt Total liabilities other than provisions	<u>130.541</u>
Passiver i alt Total equity and liabilities	<u>14.965</u>

Egenkapitaloppgørelse *Statement of changes in equity*

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført re- sultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 7. juli 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-155.576	-155.576
	40.000	-155.576	-115.576

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	7/7 2022
	- 31/10 2023
	<u>kr.</u>
1. Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	
Virksomhedskapital 7. juli 2022	
<i>Contributed capital 7 July 2022</i>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>
2. Overført resultat	
<i>Retained earnings</i>	
Årets overførte overskud eller underskud	
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>-155.576</u>
	<u>-155.576</u>
